
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 17.11.2025 - 23.11.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 18/11/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 18/11/2025 Gazmend Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Heroit Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Hesat Agushi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Hysen Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Hysnije Gashi TH 1

Ferizaj 18/11/2025 Ilmi Qorri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Islam Musa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Jakup Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Kushtrim Obrazhda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 18/11/2025 Liridon Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/11/2025 Kastriot Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/11/2025 Luan Tasholli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 20/11/2025 Mehmet Llabjani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/11/2025 Misin Frangu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 20/11/2025 Musa Konxheli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 20/11/2025 Nexhat Qorrolli Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 20/11/2025 Nezir Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 19

Deqan 18/11/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 1

Gjakovë 18/11/2025 Zahide Gjonaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/11/2025 Teki Bokshi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 20/11/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 3

Rahovec 18/11/2025 Bilbil Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec 18/11/2025 Jonuz Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec 20/11/2025 Adhurim Bugari Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec Total 3

Gjilan 18/11/2025 Ilir Rashiti TH 1

Gjilan 18/11/2025 Ilir Shaqiri TH 1

Gjilan 18/11/2025 Ilmi Dalipi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 18/11/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/11/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/11/2025 Jeton Ibrahimi TH 1

Gjilan 20/11/2025 Kadri Sylaj TH 1

Gjilan 20/11/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

TH 1

Gjilan 20/11/2025 Lirije Kovani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 20/11/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/11/2025 Milot Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/11/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/11/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/11/2025 Musli Maloku Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 14

Viti 20/11/2025 Skender Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Viti 20/11/2025 Taulant Aliu TH 1

Viti 20/11/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti Total 3

Mitrovicë 18/11/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Laura Tahiri TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Leutrim Ademi TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Vehbi Beqiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Xhelal Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Zehra Vërbovci Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Mitrovicë 18/11/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Valdrin Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Agim Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Albana Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Ali Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Armend Shkoza TH 1

Mitrovicë 18/11/2025 Avdi Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Avdi Dinaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Diar Jusufi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Dijar Dinaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Drita Shabanhagjaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 18/11/2025 Faik Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/11/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/11/2025 Bajram Halimi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/11/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 20/11/2025 Budimir Mijacic TH 1

Mitrovicë 20/11/2025 Emine Kaçiku TH 1

Mitrovicë 20/11/2025 Lirije Sadiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

32

Skenderaj 18/11/2025 Imer Ahmetaj Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj 20/11/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 20/11/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 20/11/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

TH 1

Skenderaj 20/11/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

5

Vushtrri 18/11/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/11/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/11/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/11/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 20/11/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 5

Pejë 18/11/2025 Agon Rexhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 18/11/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 18/11/2025 Ardit Ibraj TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 18/11/2025 Arjeta Veseli TH 1

Pejë 18/11/2025 Arzana Lajçi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 18/11/2025 Asdren Kastrati Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 18/11/2025 Asdren Mekaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 18/11/2025 Binak Cena Polici Madhor I ri 1

Pejë 18/11/2025 Diana Bacoviq Polici Madhor I ri 1

Pejë 18/11/2025 Elvana Gjakova Polici Madhor I ri 1

Pejë 18/11/2025 Florim Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/11/2025 Bajram Lajqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 20/11/2025 Blerim Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/11/2025 Budak Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/11/2025 Burhan Shabanaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/11/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/11/2025 Edona Sahatçiu - Gora Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/11/2025 Esad Muharemi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 18

Klinë 18/11/2025 Gani Morina Polici Madhor I ri 1

Klinë 18/11/2025 Merita Përlaska Polici Madhor I ri 1

Klinë 18/11/2025 Miranda Avdyli Polici Madhor I ri 1

Klinë 18/11/2025 Veton Puka Polici Madhor I ri 1

Klinë 20/11/2025 Ardian Deskaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 5

Drenas 18/11/2025 Xhylshah Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 18/11/2025 Arif Hasi Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas 18/11/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 18/11/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

TH 1

Drenas 20/11/2025 Gazmend Halilaj Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas Total 5

Fushë Kosovë 18/11/2025 Sazana Maloku TH 1

Fushë Kosovë 18/11/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/11/2025 Arian Prebreza TH 1

Fushë Kosovë 18/11/2025 Avdullah Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/11/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 20/11/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 20/11/2025 Edolind Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

7



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Lipjan 18/11/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 18/11/2025 Kimete Sahiti Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 18/11/2025 Naser Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 20/11/2025 Medina Mehmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 20/11/2025 Mimoza Llugiqi TH 1

Lipjan 20/11/2025 Naser Gashi TH 1

Lipjan 20/11/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 7

Prishtinë 18/11/2025 Lutfi Tahiri TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Makifete Saliuka TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Marigona Berisha TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mehdi Geci TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mehmet Berisha TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mejreme Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Mentor Beqiri TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mentor Hajdaraj TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mergim Himaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Meriman Vehapi TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Merita Bajraktari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Merita Lumezi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Merita Stublla - Emini TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mevlyde Qerimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Mexhid Syla TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Minire Hajdini TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Miranda Haxhiu TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mirela Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Muhamet Durmishi TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Muhamet Humolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Muharrem Kurtaj TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Mujë Monolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Murat Demolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Murat Paçarada Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Mustafë Selimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Myrvete Hashani -
Jashari

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Naim Aliu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nasuf Hasani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nazmi Sallahu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 18/11/2025 Ndue Kurti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Ndue Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nesrin Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nexhat Shabani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nexhat Xharra Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nexhmedin Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Ngadhnjim Makolli TH 1

Prishtinë 18/11/2025 Njomza Gashi -
Rrustolli

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nora Huseinovic Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nuhi Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nuhi M.Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nuhi Paçarizi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Nysret Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Osman Mehmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Osman Sejdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Përparim Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/11/2025 Petrit Dedaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Meliha Gashi TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Muhamet Mehmeti TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Nexhat Syla TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Nilaj Nobërdali -Turku TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Nysret Mjeku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Pleurat Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Premton Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Qazim Qerimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Qëndrim Arifi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rafet Ferizi TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Ragip Zeneli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Ramë Dreshaj TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Redon Byqmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Reshat Millaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rexhep Potera Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rifat Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rinor Arifi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rinor Bajrami Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rinor Gashaj Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 20/11/2025 Rizona Hashani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rrahim Ajeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rrahim Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Rrahman Kastrati Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Ruhan Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Sabri Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Sadije Mjekiqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Selman Bogiqi TH 1

Prishtinë 20/11/2025 Sevdije Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/11/2025 Shaban Bujupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 76

Malishevë 18/11/2025 Liri Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

1

Prizren 18/11/2025 Bekim Parallangaj TH 1

Prizren 18/11/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 18/11/2025 Blerim Mazreku Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Durim Nevzati Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Elvane Gjini Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 18/11/2025 Emrulla Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Erdogan Haxhibeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Fatbardha Elezkurtaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Fillim Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Fitim Shporta Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Flaka Gutaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/11/2025 Jeton Rekathati Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Fatmir Jëlliqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Forti Skoro Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Gani Kastrati Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Gent Gjini Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Hana Canaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Hysen Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/11/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 20/11/2025 Leonita Qevani Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 25

Therandë 18/11/2025 Natal Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 18/11/2025 Nuredin Abazi Polici Madhor I ri 1

Therandë 18/11/2025 Qazim Hasanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 18/11/2025 Refki Gega Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 18/11/2025 Sehad Haliti Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 20/11/2025 Shaban Zeqiraj Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

6

Podujevë 18/11/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Hasan Përvetica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Adnan Sadiku TH 1

Podujevë 18/11/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1

Podujevë 18/11/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 18/11/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 20/11/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

12

Graçanicë 18/11/2025 Žarko Gajic TH 1

Graçanicë 18/11/2025 Bogdan Lazić TH 1

Graçanicë 18/11/2025 Dobrica Lazic TH 1

Graçanicë 18/11/2025 Neboiša Dančetović TH 1

Graçanicë
Total

4

Kamenicë 18/11/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Grand Total 252


